
	Productspecificatie	Bladzijde: 1/2
			Dubbel choc eclair
			Artikelnummer: 07014A
			Gewicht per eclair: 75 gram
			Verpakt per: 14 stuks

Productomschrijving:	De Franse choc eclair is een langwerpig gebakje van soezendeeg met een chocolade vulling en bedekt met chocoladeglazuur. Deze eclair is extra groot zodat u hier nog meer van kunt genieten!
-----------------------------	--

Soort artikel:	Diepvries
Aanlever temperatuur:	- 18 °C
Hoe te gebruiken	Verwijder de beschermfolie die in de doos is geplaatst zodra deze uit de vriezer komt, ontdooi gedurende 4 uur bij een temperatuur van 0 tot +4 graden, na ontdooien en bewaren op +4 graden kan het product gedurende een maximaal 48 uur worden bewaard.

Voedingswaarde per 100g	
Energie:	1146 KJ/ 273,2 Kcal
Vet /(Verzadigd):	11,40 gram / (6,5 gram)
Koolhydraten:	37,5 gram
Suikers:	29,1 gram
Proteïnen:	4,5 gram
Zout:	0,3 gram

Ingrediënten:	
Topping	Suiker, glucose siroop, water, magere cacaopoeder.
Vulling	Suiker, gemodificeerd aardappelzetmeel, volle MELKpoeder, dextrose (tarwe, maïs) geleermiddelen E339, E450, Elgeelpoeder, verdikkingsmiddel: E401, aroma (MELK), kleurstof E160a), chocolade 8,15% (suiker, cacaopasta, cacaoboter, magere cacaopoeder, emulgator: zonnebloemlecithine, vanillearoma), hele EIEREN, TARWEBloem, plantaardige room (suiker, glucosestroop, niet -gehydrogeneerde en volledig gehydrogeneerde palmpitolie, LACTOSESERUM-poeder (MELK) emulgatoren: E471, E472a, magere MELKpoeder, MELK-eiwitten, volledig gehydrogeneerde kokosolie, geleermiddelen: E407, E450, zetmeel, stabilisator: E340, aroma's, kleurstof: carotenoïden van natuurlijke oorsprong), samengesteld vet (geraffineerde plantaardige oliën en vetten van palm- en rapzaad, geconcentreerde BOTER, water, emulgatoren: E322 (SOJA) E471, suiker, conserveermiddel: E202, voedingszuur: E330, aroma's) cacaopasta 2,3%, bruine poedersuikerpasta (suiker, plantaardig palm vet, palmpit en shea, magere cacaopoeder, emulgator: zonnebloemlecithine, vanillearoma), BOTER, TARWE

	Productspecificatie	Bladzijde: 2/2
		<i>Dubbel choc éclair</i>
		Artikelnummer: 07014A
		Gewicht per éclair: 75 gram
		Verpakt per: 14 stuks



	glucosestroop, witte EIEREN, MELKcrème (MELKroom, stabilisator: E407)
Soes/ gebakje	Suiker, TARWE meel, TARWE zetmeel, emulgators: E472b, E471a, bakpoeder: E450-E550, glucosestroop, magere MELKpoeder, zout) VISgelatine, zout bakpoeder (rijismiddelen: E450i-E550ii, TARWEzetmeel)

Allergenen:	
Bevat:	Zuivel, Gluten, Soja, Vis, kan sporen van noten bevatten.